MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Física-PPGF, do Centro de Ciências da Natureza-CN,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado do recurso de análise de currículo para a seleção de candidatos à turma de mestrado com ingresso
no segundo semestre letivo de 2025 do Programa de Pós Graduação em Física, aprovado pela Resolução Nº 88/2007 - CEPEX/UFPI de 26 de março
de 2007, recomendado pela CAPES/MEC.

RESULTADO FINAL - EDITAL N.º 01/2025-PPGF/CCN/UFPI/MESTRADO

Classificação Vaga Número de
Inscrição Candidato Recurso

12
Autodeclarados(as)

pretos(as), pardos(as) e
indígenas

111754 Dirlan John Coutinho de Morais Sousa
Indeferido por documentação

comprobatória incompleta no ato da
inscrição.

          DATA:30/07/2025  – Teresina –PI

Comissão de Seleção:
     _________________________________________________

Ramon Sampaio Ferreira

_________________________________________________

Lucas Soares Marinho

      _________________________________________________

  Jorgivan Morais Dias

data:09/12/2024
data:09/12/2024
data:09/12/2024
data:09/12/2024

		2025-07-30T09:44:00-0300

		2025-07-30T14:43:32-0300

		2025-07-30T14:48:17-0300